
„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.03.2023. Број: 5/2023 
 

1 

 

ОПШТИНЕ КУЧЕВО 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Кучево Година: XXIII Датум: 06.03.2023. Број: 5/2023 

 

[1] ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 

 

На основу члана 41. и 42. Одлуке о месним заједницама на територији општине Кучево 
(„Службени гласник Општине Кучево“,  број: 2/2021) и члана 23. и 24. Упутства за спровођење избора 
за чланове савета месних заједница на територији општине Кучево број: I-013-2/2023/2 од 14.02.2023. 
године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове савета месних заједница на 06.03.2023. 
године,  донела је 
 
 

РЕШЕЊЕ 
О ОДРЕЂИВАЊУ БИРАЧКОГ МЕСТА ЗА ГЛАСАЊЕ НА ИЗБОРИМА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНЕ 

ЗАЈЕДНИЦЕ РАДЕНКА, РАСПИСАНИХ ЗА 23. МАРТ 2023. ГОДИНЕ 
 

I 
 

 ОДРЕЂУЈЕ СЕ бирачко место за гласање на изборима за чланове Савета Месне 
заједнице Раденка, расписаних за 26. март 2023. године, и то: 
 

БР. БМ НАЗИВ БИРАЧКОГ МЕСТА АДРЕСА ПОДРУЧЈЕ 

1. ДОМ КУЛТУРЕ  
РАДЕНКА,  
Хомољска 35 

Браничевска, Воје Богдановића, Доситејева, Дубочка, 
Ђердапска, Жике Поповића, Кнегиње Љубице, Косовска, 
Краљице Наталије, Кучевска, Марка Краљевића, 
Млавска, Неготинска, Петровачка, Пожаревачка, 
Раденка 42, Рударска, Светог Пантелејмона, 
Светосавска, Хајдук Вељка, Хомољска, Цара Лазара и 
Царице Милице, Борска, Бранка Радичевића, Браће 
Југовић, Јована Цвијића, Печка, Раденка 43 и Хајдучка. 

 
 

II 
 
 Решење о одређивању бирачких места објавити у „Службеном гласнику Општине Кучево“, на 
огласној табли месне заједнице и на званичној интернет презентацији општине Кучево, www.kucevo.rs 
  
 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА 
 ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ ЗАЈЕДНИЦА 

 
 

Број: I-013-2/2023/9   
Дана: 06. марта 2023. године                                                                                                                                                  

ПРЕДСЕДНИК 
Драган Милорадовић, дипл. правник, с.р. 

ГЛАСНИК 
СЛУЖБЕНИ 



„СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ КУЧЕВО“ Датум: 06.03.2023. Број: 5/2023 
 

2 

 

►                                           С А Д Р Ж А Ј                                        ◄ 
 
 

НАЗИВ ОРГАНА 

[Редни број]                                                           Назив акта                                                             на страници 

 
 

ИЗБОРНА КОМИСИЈА ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ИЗБОРА ЗА ЧЛАНОВЕ САВЕТА МЕСНИХ 
ЗАЈЕДНИЦА 
 

[1] Решење о одређивању бирачког места за гласање на изборима за чланове Савета Месне 
заједнице Раденка, расписаних за 23. март 2023. године .......................................................... 1 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

● СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК: „Службени гласник Општине Кучево“, број 5/2023 од 06.03.2023. године 

● Оснивач, издавач, уредништво: ОПШТИНА КУЧЕВО – Општинска управа Кучево / Скупштина општине Кучево 

● Приређивач издања – компјутерска/техничка/графичка припрема, дизајн, прелом: медијски сарадник (ДМ) 
 


